
Dirección General de Recursos Humanos
Y Relaciones Laborales

Servicio Madrileño de Salud
CONSEJERÍA DE SALUDADJUDICACIÓN DE PLAZAS

PROCESO SELECTIVO DE ESTAB 2022  PERSONAL TÉCNICO GRAD MED -ÁREA DE 
APOYO A LA ASISTENCIA

Resolución de 01 de noviembre de 2023 (BOCM 11/2023 de 01 de noviembre de 2023)

1 / 1

ANAYA ROMERO ISMAEL

BARRIO CARRERAS DELIA

BERMEJO MARGALLO MARIA DEL CARMEN

CECILIA MATILLA ALMUDENA

GARCIA ESCUDERO URIBE SILVIA

JIMENEZ GONZALEZ SARA

JIMÉNEZ MUÑOZ FRANCISCA

LLOPIS SALINERO SILVIA

MURIEL GARCIA ALFONSO

OCAÑA CABEZOS ALEXANDRA

REVERENDO RODRÍGUEZ FRANCISCA

***8103**

***0339**

***5776**

***1405**

***9933**

***8653**

***0214**

***5243**

***7231**

***5279**

***6402**

8224710800

8202710800

8224710800

8203710800

8223710800

8216710800

8202710800

8232710800

8203710800

8224710800

8202710800

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

LEGANES

MADRID

LEGANES

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

MADRID

MADRID

MADRID

LEGANES

MADRID

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

H. DOCTOR RODRÍGUEZ LAFORA

HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. INFANTA LEONOR

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD


