

ADJUDICACIÓN DE PLAZAS PROCESO SELECTIVO DE ESTAB 2022 PERSONAL TÉCNICO GRAD MED -ÁREA DE APOYO A LA ASISTENCIA

Resolución de 01 de noviembre de 2023 (BOCM 11/2023 de 01 de noviembre de 2023)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIF	CENTRO/CIAS	DESTINO	LOCALIDAD	TURNO
ANAYA ROMERO ISMAEL	***8103**	8224710800	INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN	LEGANES	SIN ESPECIFICAR
BARRIO CARRERAS DELIA	***0339**	8202710800	HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE	MADRID	SIN ESPECIFICAR
BERMEJO MARGALLO MARIA DEL CARMEN	***5776**	8224710800	INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN	LEGANES	SIN ESPECIFICAR
CECILIA MATILLA ALMUDENA	***1405**	8203710800	HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL	MADRID	SIN ESPECIFICAR
GARCIA ESCUDERO URIBE SILVIA	***9933**	8223710800	H. DOCTOR RODRÍGUEZ LAFORA	MADRID	SIN ESPECIFICAR
JIMENEZ GONZALEZ SARA	***8653**	8216710800	HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS	ALCALA DE HENARES	SIN ESPECIFICAR
JIMÉNEZ MUÑOZ FRANCISCA	***0214**	8202710800	HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE	MADRID	SIN ESPECIFICAR
LLOPIS SALINERO SILVIA	***5243**	8232710800	HOSPITAL U. INFANTA LEONOR	MADRID	SIN ESPECIFICAR
MURIEL GARCIA ALFONSO	***7231**	8203710800	HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL	MADRID	SIN ESPECIFICAR
OCAÑA CABEZOS ALEXANDRA	***5279**	8224710800	INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN	LEGANES	SIN ESPECIFICAR
REVERENDO RODRÍGUEZ FRANCISCA	***6402**	8202710800	HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE	MADRID	SIN ESPECIFICAR